ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số:17/UBND

            V/v rà soát, kiến nghị sửa đổi Bộ

tiêu chí xác định Chỉ số CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kỳ Thư , ngày 21 tháng 04 năm 2022

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

- Phòng nội vụ huyện Kỳ Anh.

Thực hiện văn bản  số 550/UBND ngày 18/4/2022 của UBND huyện Kỳ

Anh về việc rà soát kiến nghị sửa đổi bộ tiêu chí xác định chỉ số CCHC. UBND xã

thống nhất lấy ý kiến của Công chức chuyên môn có liên quan và giao công chức

Văn phòng – Thống kê tổng hợp báo cáo.

UBND xã Kỳ Thư có ý kiến như sau:

        - Các thành phần xin ý kiến đồng ý với bộ tiêu chí xác định Chỉ số CCHC

không có sửa đổi, bổ sung thêm.

Vậy UBND xã  Kỳ Thư  báo cáo  để Ủy ban nhân dân huyện được biết .

Nơi nhận

-Như kính gửi;

-Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Thành

		nguyenduythanh.vh@hatinh.gov.vn
	2022-04-25T08:17:30+0700

		2022-04-25T08:37:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!